
 

2020年 2月 28日 

署名金融機関等各位 

持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則 

総会共同議長 

持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則 

（21世紀金融行動原則） 

【中止案内】第９回定時総会及び意見交換会について 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  

さて、「持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則（21世紀金融行動原則）」

の第９回定時総会を、下記のとおり開催することとしておりましたが、今般の

新型コロナウイルスの影響を総合的に鑑み、中止とさせていただきますので、

ご連絡申し上げます。 

ただし、今回の定時総会では、総会共同議長、運営委員及び監事の選任、事

務局の承認に関する決議事項（別添 1）がございましたので、臨時的措置として、

電子媒体（メール等）による総会は開催することとし、全ての署名金融機関の

皆様においては、必ず議決権行使をお願いいたします。 

  

 何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１. 日  時  電子媒体（メール等による）2020年 3月 4日（水）17:00 

２．決議事項  総会共同議長、運営委員及び監事の選任、事務局の承認 

※手続き確認シート（別添 3）を参照の上、手続きをお願いいたします。 

連 絡 先 

〒111—0051 東京都台東区蔵前 3-17-3 蔵前インテリジェントビル 8階 

（一財）地球・人間環境フォーラム内 21世紀金融行動原則事務局 津田・坂本宛 

E-mail：kankyo_kinyu@gef.or.jp ／ TEL：03-5825-9735 ／ FAX：03-5825-9737 


